

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Tootleja nimi ja registrikood	Tervem Noarootsi MTÜ 80323545
Tootleja juriidiline aadress	Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Pürksi küla / Birkas, Pürksi keskus 9, 91201
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	EE811010220205656223
Taotletav summa	5000
Toetuse nimetus	Keraamika kõrgkuumusahju soetamine keraamika töötubade läbiviimiseks
Tootleja veebileht (kui on)	https://www.facebook.com/tervemnoarootsi
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	Juhatuse liige Ivika Eller 5068747 tervemnoarootsi@gmail.com
Projektijuhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	Ivika Eller 5545400 tervemnoarootsi@gmail.com
Projekti algus ja lõpp	01.01.2023 - 31.12.2023

1. Lühülevaade taotleja senisest tegevusest

Ühingu olulisus kogukonna jaoks seisneb huvitegevuse / koolitustegevuse organiseerimise ja läbiviimisega. Õpiringides saadud kogemused annavad tõe tegeleda käsitööttevõtlusega piirkonnas. Meie tegevus on ülioluline piirkonna elu elavdamiseks, kuna oleme piirkonnas ainuke organisatsioon, kes pakub huvitegevusi ja viib läbi käsitöölaseid koolitusüritusi, mis on suunatud kogu valla elanikkonnale. Ühingu sihtrühmaks on kohalikud elanikud, nii lapsed, kui pensionärid. Ühingu loob väärtust sihtrühmale läbi vaba aja veetmise võimaluste pakkumise ja sotsiaalse läbikäimise tõhustamise. Erinevate põlvkondade koostöö suurendamine läbi vanade oskuste ja uute võimaluste sidumise

2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Projekti eesmärgiks on soetada käsitöökotta kõrgkuumus keraamikaahi. Projekti toetusel soetatud keraamikaahi võimaldab läbi viia keraamikaalaseid koolitusi kogukonna elanikele ning läbi selle hoida ja arendada rannarootsi kultuuri. Projekti tulemusena rikastub elukeskkond, tugevneb rannarootsi identiteet -kogukond tunneb ennast vaimsete väärtuste ja eripära säilitajate ning edasikandjatena. Keraamikaahjuga varustatud savikojas viiakse ellu pikemaajalised eesmärgid- piirkonnale omapärase käsitöö oskuse säilitamine ja arendamine ning noorte kaasamine pärandkultuuri edendamisse. Eesmärk eestirootsi tavade, kommete ja oskuste väärtustamine. Noorte sidumine Noarootslaste kultuuripärandiga, nendes loovuse arendamine, milleks luuakse võimalused käsitöö töötubade näol..

3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Projekti koostamise vajaduseks on Noarootsi võimalutse loomine, et jätkata Noarootsi Käsitöökojas keraamika töötubade korraldamisega. Projekti toetusel tehtav investeering on vajalik teenusepakkumise jätkamiseks kohaliku elu elavdamiseks ja arendamiseks. Noarootsi savikoda valmis aastal 2014, siis sai hangitud ka 110 liitrine keraamikaahi, mis tänaseks on mitmeid kordi remonditud, amortiseerunud ja ressursikulukas. Ahju on palju kasutatud ega vasta enam vajadustele. Aastas külastab käsitöökoda keskmiselt 1000 käsitööhuvilist. Regulaarselt toimuvad keraamikaringid Noarootsi lasteaialastele, kooliõpilastele ja gümnasistidele. Uus kõrgkuumusahi on võrreldes hobiahjudega 20% energiasäästlikum ja samas ka kuluefektiivsem. Rohde ahjud on keraamikute hulgas eriti hinnatud tänu oma ühtlasele põletustulemusele. Selle tagavad ahju põhjas olevad küttekehad. Oluline pluss on ka see, et isolatsioon ei ole kasutatud keraamilist villa, kuna vill põleb kiiresti läbi ja vajab uuendamist. Isolatsiooniks on kasutatud reduktsioonikindlaid kive. Keraamikaringide töö jätkamine on piirkonnale väga vajalik, kuna asume suurematest keskustes kaugel (Haapsalu 37km) ning iga tegevus on kohaliku elu edendamiseks ja elavdamiseks äärmiselt oluline. Piirkonnas ei pakuta eriti võimalusi vabaaja käelisteks tegevusteks. Iga algatus on piirkonna aktiivse elukeskkonna loomiseks vajalik. Valgustite paigaldamine Noarootsi Käsitöökotta parandab töötingimusi. Käsitöö tegemisel on vaja korraliku valgustust, et ei rikuks silmi ja tervist

4. Projekti tegevused (looteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine kasutus.

Projekt viiakse ellu ajavahemikul jaanuar 2022 - detsember 2022. Investeering on mõeldud kogukonnaliikmete ühistegevust soodustavate tegevuste toetamiseks. Ahi on avalikuks kasutamiseks keraamika ringide ja töötubade näol. Investeeringut jääb haldama MTÜ Tervem Noarootsi ning paigaldatakse Noarootsi Käsitöökoja ruumidesse. Noarootsi Käsitöökoda tegutseb alates 2014 aastast. Pärast projekti lõppu jätkatakse senise tegevusega. Toimuvad keraamikaringid ja -töötoad Noarootsi kogukonnale..

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale

Projekt on suunatud kogukonnale vabaaja veetmis võimaluste pakkumiseks, ühistegevuste ja sotsiaalse läbikäimise tugevdamiseks. Projektist kasusaajad kohalikud aktiivsed käsitööhuvilised, Noarootsi lapsed ja noored. Kasusaajaks Noarootsi osavald kultuuri toetava tegevuse lisandumisel. Piirkonna atraktiivsemaks muutumisel, suureneb ka piirkonda külastavate inimeste arv ning piirkonna tunnus.

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

Projekti kulud tegevuste kaupa	Maksumus (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)	Märkused
Kõrgkuumuskeramikaahi	5000	1 tk keraamika kõrgkuumusahi
KULUD KOKKU	5000	

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on kaasrahastaja

Puuduva osa rahastab MTÜ Tervem Noarootsi omavahenditest.

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja: Ivika Eller

(allkirjastatud digitaalselt)